Original scris pe pergament fără urme de sigiliu¹: DL 28726. Pe spate în marginea stângă este scris transversal de o altă mână din secolele XV-XVI: Predium Nadas metalis originale pro possessione Baach. Mai jos de o altă mână din secolul al XV-lea: Super Baach.

Excellentissimo principi domino Lodouico Dei gracia inclito regi Hungarie domino ipsorum metuendo capitulum ecclesie Waradiensis oraciones in Domino debitas et devotas cum perpetua fidelitate!

Litteras vestre celsitudinis nobis directas recepimus in hec verba: *urmează scrisoarea regelui Ludovic din 12 martie 1343 (vezi mai sus nr. 9).*

¹ Am avut la dispoziție doar o copie pe microfilm și este posibil ca să nu fie vizibile urmele sigiliului. În descrierea documentului în anul 1427 se menționează existența unui sigiliu aplicat pe spate. Totodată, documentul ar fi fost confirmat în anul următor de regele Ludovic. Vezi Jakó Zsigmond, A kolozsmonostori konvent jegyzőkönyvei, I, Akadémiai Kiadó, Budapest, 1990, p. 185.

Nos igitur mandatis vestre celsitudinis obedire cupientes – ute¹ tenemur – una cum predicto Nicolao de Nadas antedicta homine vestre regie sublimitatis nostrum hominem videlicet Ladislaum magistrum altaris Sancte Crucis socium et concanonicum nostrum pro testimonio fide dignum ad premissa exequenda transmisimus. Demum iidem exinde ad nos reversi nobis concorditer retulerunt quod ipsi feria quarta proxima post festum Passce Domini proxime preteritum² ad faciem prefate possessionis Nadas vocate vicinis et commetaneis suis universis inibi legitime convocatis et presentibus accedendo eandem possessionem ipsius domini abbatis Nadas vocatam ac terras seu possessiones predictas Orad et Boch nominatas per huiusmodi signa metalia et novarum metarum erecciones tali modo ab invicem separassent.

Nam primo et principaliter in vicinitate dicte terre Orad prope fluvium Nadas in uno monte rotundo, in cuius summitate esset unum halum, ubi ipsi eundem monticulum Holum vocatum perforando pro meta dimisissent. Deinde progrediendo versus partem meridionalem saliendo vallem sub predicto monte existentem in medio quarundam terrarum arabilium unam metam cursualem distingentem inter easdem possessionem Nadas et terram Orad erexissent. Inde versus montem Sapahegh vocatum paululum procedendo perveniet unum rivulum Bochpata vocatum, ubi predicta possessio Nadas ipsius domini abbatis convicinaretur cum prefata terra Boch.

Hinc saliendo ipsum rivulum Bochpataka et quandam viam ad dictam possessionem Nadas de dicta terra Boch transeuntem ascendendo ad prefatum montem Sapahegh vocatum, ubi duas metas terreas destructas reperiendo eundem montem Sapahegh pro meta dimisissent. De hinc versus eandem plagam meridionalem progrediendo unam viam, que ducit de eadem Boch ad possessionem Baach saliendo per Bochberke ascendendo ad montem altiorem silvolum quasi rotundum, ubi duas metas terreas inter easdem possessionem Nadas et terram Boch separantes destructas reperiendo vidissent fide oculata, ubi ipsi eundem montem pro meta dimisissent. Ad huc per eandem plagam meridionalem in eodem Bochberche saliendo unam viam et in eodem Bochberch lapidoso ascendendo et ab bonum spacium progrediendo ad altiorem Berch pervenientes, qui dicitur Ingoberekborcheorra, ubi iam dictus Bochberche videlicet ipsi duo Berch in simul coniunguntur, in planicie autem verticis ipsius Ingoberekberche duas metas antiquas, que ipsis possessioni Nadas et terre Boch separarent per Iohannem, Deseu et Emericum filios Thome filii Mykola de eadem Boch et alios fratres eorundem de Walkou de novo fore destructas et apportatas reperientes vidissent fide oculata, quas iidem filii Thome et fratres sui de Walko inibi personaliter astantes per eosdem fore destructas affirmando renovare assumsissent. Quendam autem puteum efferventem et lacum sub eodem Ingoberekberche consequenter exeuntem pro certiori rei veritate dictarum metarum de dictarum parcium voluntate intra metas dicte possessionis Nadas pro ipso domino abbate inclusive relinquissent. De ipso autem {or} Ingoberekbercheorra in eodem Berch gyrando magis reflectendo ad eandem plagam meridionalem ad bonum spacium tendendo circa unam viam, que ducit de eadem terra Boch versus civitatem Cluswar duas³ antiquas metas magnas invenientes renovassent, quorum una a plaga orientali possessionibus eiusdem abbatis predicta Nadas et Sasagh vocatis, alia vero ex plaga occidentali dicte terre Boch et Zuchak nominatis separarent et ibi terminantur mete possessionis Nadas prenotate.